
ást:STAVBA:

ÍLOHA:

Paré:

íloha:

Datum:
DIPONT s.r.o,   projektová a inženýrská innost
U Cukrovaru 509/4, 400 07 Ústí nad Labem, CZ
E:  dipont@dipont.cz       T:  00420 475 201 724

ING. MICHAL BERNÁT

TECHNICKÁ ZPRÁVA POV

ING. MICHAL BERNÁT

STAVBA:

OBJEDNATEL:

F.1

VYPRACOVAL TECHNICKÁ KONTROLAODP. PROJEKTANT STAVBY el PD:

ítko:

Formát:

Zakázka:

Rekonstrukce mostu v km 183,323
trati Chomutov - Cheb

Rekonstrukce mostu v km 183,323
trati Chomutov - Cheb

D13047 04/2014

PROJEKT

Správa železni ní dopravní cesty, s.o.
Dlážd ná 1003/7

110 00 Praha 1, Nové M sto

ING. MARTIN KLOMÍNSKÝ



Zakázka: D13047 
Stavba: Rekonstrukce mostu v km 183,323 trati Chomutov – Cheb  

 
 
 
 

Technická zpráva POV  STRANA  1/7 
DIPONT s.r.o. | Ústí nad Labem | Datum: 24. 4. 2014 

 

1 Charakteristika staveništ  .............................................................................................. 2 
1.1 Za ízení staveništ  ..................................................................................................................... 2 

2 Využití objekt  ................................................................................................................. 3 

3 Možnosti napojení na inženýrské a dopravní sít  ........................................................ 3 

4 Dopravní trasy ................................................................................................................. 3 

5 Zabezpe ení ochranných pásem a objekt ................................................................... 3 

6 Zvláštní opat ení .............................................................................................................. 4 

7 Vliv provád ní stavby na životní prost edí .................................................................... 4 

8 Postup výstavby, uvád ní do provozu .......................................................................... 5 

9 Bezpe nost práce ............................................................................................................ 6 

10 ílohy .............................................................................................................................. 7 
10.1 Harmonogram výstavby .......................................................................................................... 7 

 



Zakázka: D13047 
Stavba: Rekonstrukce mostu v km 183,323 trati Chomutov – Cheb  

 
 
 
 

Technická zpráva POV  STRANA  2/7 
DIPONT s.r.o. | Ústí nad Labem | Datum: 24. 4. 2014 

 

1 Charakteristika staveništ  
Stavba se nachází na stávající železni ní trati Chomutov – Cheb, TÚ 0112 Chomutov záp. zhlaví 

(mimo) – Cheb (klášterecké stani ení), DÚ 22 Dalovice – Karlovy Vary. Most leží ve stani ním obvodu. 
Stavba se nachází na pozemcích p. . 475/2, 476/3, 475/1, 508/2 v k. ú. Dalovice (624 586) a na 
pozemku p. . 758 v k. ú. Bohatice (663 581). Sousedními pozemky stavby jsou pozemky p. . 519/1 a 
474/3 v k. ú. Dalovice a pozemky p. . 757 a 751 v k. ú. Bohatice. Sousední pozemek p. . 751 je 
chrán n – zem lský p dní fond. Ostatní pozemky stavby a sousední pozemky nejsou p edm tem 
ochrany. V km 183,525 (kolej . 1) a v km 183,529 (kolej . 2) kon í úprava železni ního svršku 
v podob  trhání koleje a vým ny železni ního svršku. Dále následuje již jen úprava geometrické polohy 
koleje podbitím až do km 184,117 (kolej . 1) a km 184,121 (kolej . 2). V tomto prostoru prochází kolej 

es pozemky p. . 476/3 v k. ú. Dalovice a p. . 585 v k. ú. Bohatice. 
Stavba se nachází v extravilánu západn  od obce Dalovice, áste  v obvodu železni ní stanice 

Dalovice, áste  v širé trati Chomutov - Cheb, most ve stani ení 183,323 této trati, ve svažitém terénu, 
který klesá od západu k východu k obci Dalovice. P ístupová cesta je po železni ní trati a po místní 
komunikaci z obcí Dalovice a Bohatice. 

Po dobu stavby bude uzav ena místní komunikace procházející pod mostem pro veškerý provoz. 
Stavba bude p ístupná po této komunikaci a po železni ní trati. Pr jezd vozidel pod mostem je omezen 
sv tlou výškou stávající konstrukce (viz výkres stávajícího stavu). Vzhledem k tomu je nutné p izp sobit 
také umíst ní za ízení staveništ  (viz níže – bude umíst no na pozemku, se kterým má právo hospoda it 
SŽDC, s. o.), skladovací plochy materiálu a p íjezd vozidel stavby a dalších dodavatel  pro jednotlivé 
fáze výstavby. 

V míst  stavby se nacházejí inženýrské sít : 
 vodovod LT 300, Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a. s., 
 spole ná trasa TK + DOK + HDPE + zab. za ., D – Telematika a SŽDC O  UL SSZT, 
 nefunk ní plynovod, RWE Distribu ní služby, s. r. o. 

V prostoru staveništ  se dále nachází trak ní vedení železni ní trati v etn  vystrojení. P i pracích 
v prostoru trak ního vedení a jeho sou ástí je t eba dbát maximální bezpe nosti. 

Bude nutné vytvo it vhodné podmínky pro demolici nosné konstrukce vle kového mostu. 
Demolice nosné konstrukce bude provedena v rámci p ípravných prací p ed první výlukou trati. P i ani 
po demolici nosné konstrukce vle kového mostu nesmí dojít k omezení provozu na p ilehlé koleji . 1. 

1.1 Za ízení staveništ  
Pro provád ní stavební prací nebude nutné budovat rozsáhlé za ízení staveništ . Odt žené hmoty 

budou ihned nakládány a odváženy na skládky nebo ur ená místa. Materiály pro stavbu budou p ivezeny 
sn  p ed zabudováním a nebude nutné je na staveništi skladovat delší dobu. 

Plocha pro za ízení staveništ  bude vybraná zhotovitelem a po dohod  s TDI (bude umíst no na 
pozemku, se kterým má právo hospoda it SŽDC, s. o.). P i výstavb  je nutné respektovat všechny 
podmínky zástupc  DOSS. Na uvedené ploše budou umíst ny stavební bu ky, které budou sloužit jako 
šatna, kancelá  stavbyvedoucího a uzamykatelný sklad ná adí a drobného materiálu. Skladování materiálu 



Zakázka: D13047 
Stavba: Rekonstrukce mostu v km 183,323 trati Chomutov – Cheb  

 
 
 
 

Technická zpráva POV  STRANA  3/7 
DIPONT s.r.o. | Ústí nad Labem | Datum: 24. 4. 2014 

 

na této ploše bude možné v množství dostate ném pro pot eby této stavby. Pozemek p. . 476/3 nebude 
využit pro umíst ní za ízení staveništ . 

2 Využití objekt  
Stávající most bude ve dvou fázích výstavby postupn  zbourán a nahrazen novým. V první etap  

výstavby bude provedena demolice ásti stávajícího mostu pod kolejí . 2, kolej . 1 bude nadále 
provozována na stávající mostní konstrukci. V míst  stavby se nenachází žádné další objekty, které by 
bylo možné využít v rámci výstavby. 

3 Možnosti napojení na inženýrské a dopravní sít  
V míst  stavby se nachází n kolik inženýrských sítí (viz výše). Pro napojení pot ebných zdroj  

energie je nutné jednat se správci t chto sítí, p ípadn  se zástupci obce Dalovice. 

4 Dopravní trasy 
Stavba bude p ístupná po místní komunikaci mezi obcemi Dalovice a Bohatice a po železni ní 

trati. Místní komunikace bude po dobu stavby uzav ena pro veškerý provoz. 

5 Zabezpe ení ochranných pásem a objekt  
Stavba bude zasahovat do obvodu a do ochranného pásma  dráhy: 

 Železni ní tra  Chomutov – Cheb. 
Dále budou dot ena ochranná pásma všech inženýrských sítí, které se nacházejí v t sné blízkosti 

stavby: 
 vodovod LT 300, Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a. s., 
 spole ná trasa TK + DOK + HDPE + zab. za ., D – Telematika a SŽDC O  UL SSZT, 
 trak ní vedení, SŽDC O  UL SEE. 

V míst  stavby se nachází také odstavený nefunk ní VTL plynovod DN 150 (krytí plynovodu cca 
1 m), na který již v sou asné dob  neuplat uje správce ochranné ani bezpe nostní pásmo a pro nové 
stavby nestanovuje žádné odstupové vzdálenosti. P i provád ní prací v blízkosti odstaveného VTL 
plynovodu požaduje správce dbát zvýšené opatrnosti, nebo  v odstaveném VTL plynovodu je p i 
mechanickém poškození plynovodu možnost vzniku výbušné sm si. V p ípad  nutnosti odstran ní 
odstavených VTL plynovod  souhlasí správce s vy íznutím pot ebné ásti tohoto nefunk ního VTL 
plynovodu. P ed odstran ním je nutno provést ov ení koncentrace ovzduší v potrubí. Tyto práce smí 
provést výhradn  spole nost RWE Distribu ní služby, s.r.o. Více také viz stanovisko správce 
v dokladové ásti dokumentace. 

Ostatní inženýrské sít , u kterých je v dokladové ásti uvedeno „dojde ke st etu“, jsou v takové 
vzdálenosti od stavby, než nedojde k dot ení jejich ochranného pásma. 



Zakázka: D13047 
Stavba: Rekonstrukce mostu v km 183,323 trati Chomutov – Cheb  

 
 
 
 

Technická zpráva POV  STRANA  4/7 
DIPONT s.r.o. | Ústí nad Labem | Datum: 24. 4. 2014 

 

Stavba se nenachází v žádném chrán ném území, umíst ní stavby je ve vzdálenosti delší než 50 m 
od hranice lesa, nedojde k dot ení chrán ných ložiskových území a stavba se nenachází na poddolovaném 
území. 

Pro zajišt ní p ístupu na stavbu a manipulaci s materiály a konstrukcemi v míst  stavby není nutné 
provád t kácení strom , v p ípad  pot eby bude provedeno mýcení k ovin a nálet  v dot eném prostoru. 
Rozsah mýcení bude menší než 40 m2.  

6 Zvláštní opat ení 
ed zahájením prací je nutné provést vyty ení všech inženýrských sítí, které se v oblasti stavby 

nacházejí. Po vyty ení je nutné provést jejich odhalení (odhalení bude provedené jen v p ípad  nutnosti – 
tzn. jestliže budou kolidovat se stavbou) a po celou dobu výstavby dbát zvýšené opatrnosti p i provád ní 
prací v blízkosti t chto sítí. 

Pažení koleje bude provád no v každé fázi výstavby v rámci výluky. Práce na pažící st  je t eba 
provád t s maximální opatrností zejména s ohledem na provozovanou sousední kolej a p ítomnost 
trak ního vedení. V 1. etap  bude rub pažící st ny vzdálen 1,8 od osy provozované koleje . 1. P i 
výkopu stavební jámy je nutné pr žn  kontrolovat stav a tvar pažící konstrukce. B hem prací je nutné 
pr žn  vyhodnocovat stav sousedních objekt  a pažící konstrukce. B hem prací nesmí dojít 
k poruchám na sousedních provozovaných kolejích a mostních konstrukcích pod nimi (dle p íslušné fáze 
výstavby).  

Po celou dobu výstavby ásti mostu pod kolejí . 2 bude zajišt no vedení v rámci objektu SO 03. 
Bourací a výkopové práce a osazování jednotlivých prefabrikát  bude plánováno a provád no s ohledem 
na p ítomnost tohoto provizorního p evedení. 

ívoz prefabrikovaných ástí konstrukce mostu bude koordinován s podmínkami na stavb , 
zejména s ohledem na fázi výstavby a prostorové možnosti. Osazování t chto prefabrikát  bude 
provád no s maximální opatrností zejména v blízkosti provizorního zajišt ní kabel  (SO 03) a trak ního 
vedení. 

Žádná další zvláštní opat ení nejsou uvažována. 

7 Vliv provád ní stavby na životní prost edí 
i provád ní stavby musí zhotovitel dodržovat požadavky všech p edpis  týkajících se ochrany 

životního prost edí. Zásady ochrany životního prost edí se ídí obecnými právními p edpisy, ustanoveními 
TKP staveb státních drah, ustanoveními stavebního povolení a rozhodnutími ostatních orgán  státní 
správy. 

Zhotovitel musí zejména dbát na to, aby stroje a vozidla pracující na staveništi byly v ádném 
technickém stavu a nedocházelo k úniku olej  a pohonných hmot, produkci nadm rného množství 
výfukových zplodin, hluku a prachu. Dojde-li k úniku ropných látek, zajistí zhotovitel bezodkladn  
nápravu na vlastní náklady. 

i provád ní veškerých stavebních prací musí zhotovitel zvolit takovou techniku, aby nedošlo 
k p ekro ení nejvyšších p ípustných hodnot hluku a vibrací. 



Zakázka: D13047 
Stavba: Rekonstrukce mostu v km 183,323 trati Chomutov – Cheb  

 
 
 
 

Technická zpráva POV  STRANA  5/7 
DIPONT s.r.o. | Ústí nad Labem | Datum: 24. 4. 2014 

 

Po skon ení stavby zhotovitel uvede staveništ  do p vodního stavu. Po uvedení stavby do 
provozu budou emisní a hlukové pom ry srovnatelné se stávajícím stavem, není proto nutno provád t 
žádná speciální opat ení. 

8 Postup výstavby, uvád ní do provozu 
Výstavba mostu je rozd lena na dv  etapy tak, aby po celou dobu stavby byla provozována min. 

1 kolej procházející stavbou. P ed zapo etím výluk budou provedeny p ípravné práce, které budou 
zahrnovat zejména uzav ení místní komunikace procházející pod mostem, z ízení za ízení staveništ , 
vyty ení inženýrských sítí v prostoru stavby a snesení nosné konstrukce sousedního vle kového mostu. 
První etapa výstavby bude zahrnovat práce v koleji . 2. Ve výluce bude snesen železni ní svršek koleje 
. 2 a stávající konstrukce mostu pod touto kolejí. Následn  bude postavena nová ást mostu a železni ní 

svršek koleje . 2, p eveden provoz na tuto kolej a zahájena výluka v koleji . 1, kde prob hnou obdobné 
práce jako v první etap  výstavby. Po dobu výluky budou platit také opat ení na trak ním vedení, které 
eší samostatný stavební objekt. Pro úpravy na trak ním vedení je zapot ebí jedna no ní výluka p ed 

zahájením samotných nep etržitých výluk. 
Dle zpracovaného harmonogramu se p edpokládají výluky 40 N pro každou etapu výstavby, navíc 

1 no ní výluka pro úpravy TV. Na konci výstavby budou úpravy TV provedeny v zákrytu výluky 40 N. 
esný termín stavby ur í stavebník a bude odpovídat ro nímu plánu výluk. V p íloze této zprávy je 

uveden podrobný asový rozpis jednotlivých prací, jak jej p edpokládá projektant. Vzhledem k omezené 
dob  pro výluku je nutné po ítat s pracovním režimem 24 hod. Je možné p erozd lit asové intervaly pro 
jednotlivé úkony podle možností a zkušeností zhotovitele, celková délka pro výluku je nem nná. 

edpokládaný termín zahájení stavby je 09/2014, p edpokládaný termín dokon ení stavby je 
11/2015. Samotné výluky kolejí jsou p edpokládány 40 + 40 dní nep etržité. 

Postup prací bude rozd len na práce ve výlukách a mimo výluky trati, jednotlivé práce se mohou 
po dobu výstavby prolínat. 

ípravné práce (8 dní): 
 uzav ení komunikace, z ízení za ízení staveništ , vyty ení a zajišt ní inženýrských sítí 

(2 dny), 
 frézování komunikace (1 den), 
 demolice nosné konstrukce vle kového mostu (6 dní). 

No ní výluka p ed nep etržitou výlukou: 
 úpravy trak ního vedení (SO 05). 

Výluka 40 N pro první fázi výstavby: 
 odstran ní koleje . 2 v celém úseku (3 dny), 
 zajišt ní kabel  SO 03 (3 dny), 
 pažení, výkopy, demolice ásti stávajícího mostu pod kolejí . 2 (6 dní), 
 zlepšení podloží (3 dny), 
 výstavba nové konstrukce mostu pod kolejí . 2 (25 dní v etn  ZKPP), 



Zakázka: D13047 
Stavba: Rekonstrukce mostu v km 183,323 trati Chomutov – Cheb  

 
 
 
 

Technická zpráva POV  STRANA  6/7 
DIPONT s.r.o. | Ústí nad Labem | Datum: 24. 4. 2014 

 

 zásypy p echodových oblastí nového mostu, ZKPP, 
 št rkové lože, p eložení kabel  do definitivní polohy (SO 03), pražce, kolej (6 dní). 

Práce mezi výlukami (3 dny): 
 osazení zábradlí na nové ásti mostu. 

Výluka 40 N pro druhou fázi výstavby: 
 odstran ní koleje . 1 v celém úseku (3 dny), 
 pažení, výkopy, demolice ásti stávajícího mostu pod kolejí . 2 (6 dní), 
 zlepšení podloží (2 dny), 
 výstavba nové konstrukce mostu pod kolejí . 2 (26 dní v etn  ZKPP), 
 zásypy p echodových oblastí nového mostu, ZKPP, 
 št rkové lože, pražce, kolej (6 dní), 
 úpravy trak ního vedení (SO 05) (1 den). 

Práce po skon ení druhé výluky: 
 osazení zábradlí na druhé ásti nového mostu (1 den), 
 vodovod (SO 04) (3 dny), 
 úpravy komunikace (5 dní), 
 dokon ovací práce (3 dny). 

Podrobný harmonogram prací je sou ástí p ílohy 1 této zprávy. 
Podrobné ešení dopravních opat ení souvisejících s uzav ení místní komunikace je uvedeno 

v p íloze F.2. 

9 Bezpe nost práce 
i provád ní stavebních prací je t eba dodržovat p edpisy BOZP, Zákon . 262/2006 Sb. – 

Zákoník práce, Na ízení vlády . 591/2006 – o bližších minimálních požadavcích na bezpe nost a ochranu 
zdraví p i práci na pracovištích s nebezpe ím pádu z výšky nebo do hloubky a zákon . 309/2006 Sb., 
který upravuje další požadavky BOZP v pracovn právních vztazích a o zajišt ní BOZP p i innosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovn právní vztahy. 

Pracovišt  musí být vybavena lékárni kami první pomoci, na výv skách musí být uvedeny základní 
bezpe nostní p edpisy a dále nezbytná telefonní ísla na záchrannou službu, policii, inspektorát 
bezpe nosti práce, požárníky. 

Zhotovitel zodpovídá za to, že všechny právnické a fyzické osoby, které se ú astní realizace díla a 
budou p i tom provád t pohyb drážních vozidel a mechanizm  po provozované koleji SŽDC, musí mít 
uzav enou smlouvu se SŽDC o provozování drážní dopravy na tratích provozovaných SŽDC. Zhotovitel 
musí p ed zapo etím díla zajistit p edepsanou odbornou a zdravotní zp sobilost zam stnanc  podílejících 
se na provozování a organizování drážní dopravy podle zákona . 266/1994 Sb. v platném zn ní, 
vyhlášky 101/95 Sb., p edpisu Zam1 a Technických podmínek pro realizaci staveb, týkajících se odborné 
a zdravotní zp sobilosti zhotovitel . 



Zakázka: D13047 
Stavba: Rekonstrukce mostu v km 183,323 trati Chomutov – Cheb  

 
 
 
 

Technická zpráva POV  STRANA  7/7 
DIPONT s.r.o. | Ústí nad Labem | Datum: 24. 4. 2014 

 

Je nutné spolupracovat s p íslušnými složkami správc  vedení a inženýrských sítí a se všemi 
subdodavateli tak, aby prvo adou otázkou související s výstavbou bylo dodržování bezpe nosti a ochrany 
zdraví p i práci. P ed zahájením prací v blízkosti vedení je nutné si vyžádat vyjád ení a dozor správc  

chto vedení k pohybu mechanizm  a innosti stavby. 
Pou ení pracovník  – p ed a p i zahájení stavby musí vedení stavby zajistit pou ení všech 

zú astn ných pracovník  o zásadách a opat eních k zajišt ní bezpe nosti a ochrany zdraví p i práci dle 
íslušných zákonných bezpe nostních p edpis  a technologických pravidel zpracovaných pro jednotlivé 

technologie výstavby. 
Školení pracovník  – pracovníci stavby musí být o bezpe nosti práce pravideln  školeni a o tomto 

musí být po ízen záznam potvrzený jejich vlastnoru ním podpisem. Vedení stavby zajistí ú inný dohled 
nad dodržováním zásad bezpe nosti a ochrany zdraví p i práci a stanoví i sankce za jejich nedodržování. 
Na stavb  musí být jmenován koordinátor BOZP. Obvod staveništ  bude vymezen výstražnou páskou 
oplocením. 

10 P ílohy 

10.1 Harmonogram výstavby 
Sou ástí p ílohy 10.1 je podrobný harmonogram výstavby, ve které jsou uvedeny p edpokládané 

asové intervaly pro jednotlivé fáze a kroky výstavby. Barevn  odlišeny jsou práce provád né ve 
výlukách a mimo výluky. Harmonogram je na samostatném listu velikosti A3. 

 
 
V Ústí nad Labem, duben 2014    Ing. Michal Bernát 

DIPONT s.r.o. 
 

 



1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7
Uzav ení komunikace

ízení za ízení staveništ
ípravné práce, inž. sít

Frézování komunikace
Snesení zábradlí a št rkového lože z vle ky
Demolice nosné konstrukce vle ky

N. V. Práce na TV - SO 05
Odstran ní koleje . 2 v celém úseku
Zajišt ní kabel  SO 03
Snesení nosné konstrukce mostu - kolej 2
Vrtání, osazování zápor pažení
Výkopy + pažení
Demolice spodní stavby
Zlepšení podloží betonem
Podkladní beton
Osazení prefabrikovaných patek
Osazení rámových prefa kus
Výztuž a betonáž patek
Výztuž a betonáž zámk
Osazení šikmých prefa k ídel
Osazení rovnob žných prefa k ídel
Izolace kontstrukcí pod drenážní trubkou
I. fáze zásypu
Podkladní beton drenážní trubky
II. fáze zásypu
Odvodn ní rubu konstrukce
Izolace rubu rámových kus
III. fáze zásypu - dokon ení zásyp
Výztuž a betonáž íms
Izolace vrchní ásti NK
ZKPP
Št rkové lože

eložení kabel  do def. polohy
Pražce, kolej, 1. podbití
Osazení zábradlí

ípravné práce pro 2. fázi
Odstran ní koleje . 1 v celém úseku
Snesení nosné konstrukce mostu - kolej 1
Výkopy + pažení
Demolice spodní stavby
Zlepšení podloží betonem
Podkladní beton
Osazení prefabrikovaných patek NK a k ídel
Osazení rámových prefa kus
Výztuž a betonáž patek
Výztuž a betonáž zámk
Izolace kontstrukcí pod drenážní trubkou
I. fáze zásypu
Podkladní beton drenážní trubky
Podkladní beton rovnob žného k ídla
Osazení rovnob žného prefa k ídla
II. fáze zásypu
Odvodn ní rubu konstrukce
Izolace rubu rámových kus
III. fáze zásypu - dokon ení zásyp
Výztuž a betonáž íms
Izolace vrchní ásti NK
ZKPP
Št rkové lože
Pražce, kolej, 1. podbití
Úprava TV
Osazení zábradlí

eložka vodovodu
Komunikace
Dokon ovací práce

PRÁCE MIMO VÝLUKU PRÁCE VE VÝLUCE KOLEJE NO NÍ VÝLUKA

REKONSTRUKCE MOSTU V KM 183,323 TRATI CHOMUTOV - CHEB, HARMONOGRAM VÝSTAVBY
4. týden 5. týden 6. týden

I. 
FÁ

ZE
 V

ÝS
TA

VB
Y

VÝ
LU

KA
 K

O
LE

JE
 

. 2
 - 

40
 N

15. týden

VÝ
LU

KA
 K

O
LE

JE
 

. 1
 - 

40
 N

II.
 F

ÁZ
E 

VÝ
ST

AV
BY

14. týden9. týden 10. týden 11. týden 12. týden 13. týden7. týden

. P
RÁ

CE

8. týden
INNOST

1. týden 2. týden 3. týden


